6. نوام چامسکی که خود استاد بازنشستۀ دانشگاه MIT است در کتب متعددی که
نوشته از جمله کتابی با عنوان »تسخیر«

7. موریس برمن در کتاب های »چرا آمریکا شکســت خورد«، »سپیده دم فرهنگ
آمریکایی«، »آمریکا تاریکی«. برای مثال یکی از آمارهایی که برمن به آن اشاره می کند
این است که آمریکا در سال 1969 میلادی معادل 1347 شمسی حدود 36 ٪ از سهم
تجارت جهانی را در اختیار داشت و این عدد در سال 2010 به 23 ٪ رسیده است و این

یعنی بخش بزرگی از اقتصاد آمریکا از دست رفته است.
8. مایك شارپ در کتابش با عنوان »آمریکا در سقوط«

9. جان مایکل گریر در کتاب »سقوط و افول: پایان امپراتوری و آینده دموکراسی در
قرن بیست و یکم«

10.